
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  
       DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR.TS-6.117 “DĖL PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 
SUBJEKTAMS FONDO NUOSTATŲ NAUJOS REDAKCIJOS PATVIRTINIMO” 

DALINIO PAKEITIMO IR 2007 M. GEGUŽĖS 25 D. SPRENDIMO NR. TS-7.95 “DĖL 
ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO 

TARYBOS SUDARYMO” DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. sausio 30 d. Nr.TS-1.16 
Rokiškis 

 
      Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
      1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. 
TS-6.117  “Dėl Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų naujos 
redakcijos patvirtinimo” patvirtintų nuostatų 5 straipsnio 5.1.4.ir 5.1.6. punktus: 
 1.1. 5.1.4. punkte vietoj žodžių “įmonės finansinės atskaitomybės dokumentus ar 
pajamų deklaracijas” įrašyti žodžius “Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso 
deklaraciją” ir išdėstyti taip: 
 „5.1.4. Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso deklaraciją” 
 1.2. 5.1.6. punkte vietoj žodžių “pažymą apie įmonės vidutinį metinį sąrašinį 
darbuotojų skaičių” įrašyti žodžius “Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų vidutinio metų 
sąrašinio darbuotojų skaičiaus pažymą” ir išdėstyti taip: 
 „5.1.6. “Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų vidutinio metų sąrašinio darbuotojų 
skaičiaus pažymą”. 
        2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 
TS-7.95  “Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo tarybos 
sudarymo” 1 punktą: 

vietoj žodžių „Patvirtinti šios sudėties Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo 
rėmimo fondo tarybą“ įrašyti žodžius „Patvirtinti šios sudėties Pagalbos smulkaus ir 
vidutinio verslo subjektams fondo tarybą“;  

vietoj žodžių „Aloyzas Jočys – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos valdybos 
narys, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys“ įrašyti žodžius „Aloyzas Jočys – 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas“; 

vietoj žodžių „Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus Investicijų tarnybos vedėja“ įrašyti žodžius „Jurgita 
Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja“; 

vietoj žodžių „Laima Keraitienė – Lietuvos Respublikos Seimo nario padėjėja, 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė“ įrašyti „Laima Keraitienė – Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos narė“; 

 
 
 
 
 

 



 
 
vietoj žodžių „Kęstutis Zakšauskas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojas“  įrašyti žodžius „Rima Vanagienė - Rokiškio rajono verslininkų 
asociacijos pirmininkė“ ir išdėstyti jį taip: 

„1. Patvirtinti šios sudėties Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 
tarybą: 
             Gintautas Rekerta – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, 
fondo tarybos pirmininkas; 
             Jurgita Blaževičiūtė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 
planavimo ir investicijų skyriaus vedėja; 
            Aloyzas Jočys – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
pavaduotojas; 

Laima Keraitienė –Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė; 
Raimondas Sirgėdas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 
Leonardas Šablinskas – Lietuvos kaimo turizmo asociacijos Rokiškio skyriaus 

vadovas, Rokiškio krašto turizmo draugijos  prezidentas, Lietuvos kaimo turizmo 
asociacijos prezidentės pavaduotojas; 

Rima Vanagienė - Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininkė“.  
        

            
          Savivaldybės meras                         Almantas Blažys  
           
                            
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

       Vilma Mečiukonienė, 71407 

 


